MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Rio Grande

PORTARIA Nº 203 GAB-DIR, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2020

O DIRETOR-GERAL INTERINO DO CAMPUS RIO GRANDE DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL – IFRS,  no uso de
suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria nº 201 de 14 de dezembro de
2020, RESOLVE:

Art. 1 ALTERAR a Portaria 185/2020, que estabelece a Comissão Organizadora da Mostra
de Ensino Pesquisa e Extensão do Campus Rio Grande (MEPERG) 2020/2021, que passa
a contar com os seguintes servidores:

Servidor  SIAPE

Carlos Fernandes Júnior 1034938

Cíntia Mirco 1848031

Cleiton Pons Ferreira 1761818

Fabio Luiz da Costa Carrir 1761764

Fernanda Antoniolo Hammes de Carvalho 1118373

Franciane de Lima Coimbra 1611278

Gislaine Silva Leite 1543840

Ionara Cristina Albani 1875465

Isabel Castro Duarte 2011127

Josiane Silva da Silva 1643893

Liziane Garcia Torchelsen 1611277

Núbia Rosa Baquini da Silva Martinelli 1212229

Paulo Roberto Garcia Dickel 1828101

Priscila de Pinho Valente 1825901

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Rio Grande

Rodrigo Costa Fredo 1761771

Taisson Ibeiro Furtado 1982935

Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data.

CLEITON PONS FERREIRA

Diretor-Geral em exercício do Campus Rio Grande do IFRS

Assinado digitalmente por Cleiton Pons
Ferreira
DN: OU=IFRS, CN=Cleiton Pons Ferreira,
E=cleiton.ferreira@riogrande.ifrs.edu.br
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de
assinatura aqui
Data: 2020.12.15 08:38:52-03'00'
Foxit Reader Versão: 10.1.0

Cleiton Pons
Ferreira